

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy OcÚ Rimavské Zalužany

Objekt: časť. 01) Architektúra

Časť: 01.04 Rekonštrukcia vykurovania

Objednávateľ: Obec R. Zalužany

Zhotoviteľ: MBS STRECHY s.r.o.

Miesto: OcÚ Rimavské Zalužany

Spracoval:

Dátum: 15.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

11 863,660

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

125,000

6	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	10,000	5,500	55,000
7	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm	m	10,000	7,000	70,000

731

Ústredné kúrenie - kotolne

4 954,300

1	731249126.S	Montáž kotla oceleového teplovodného na kvap.a plynné palivá s výkonom od 35 do 70 kW	súb.	1,000	500,000	500,000
2	484110000006	Kotol stacionárny plynový zliatinový kondenzačný Logano plus GB212, výkon 50 kW, BUDERUS alebo ekvivalent	ks	1,000	4 439,000	4 439,000
3	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,085	180,000	15,300

733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

329,326

19	733121111.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 25/2,6	m	2,000	12,000	24,000
20	733124112.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 20/10	ks	20,000	15,000	300,000
25	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	3,329	1,600	5,326

734

Ústredné kúrenie - armatúry

512,683

21	734223150.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 15	ks	35,000	4,000	140,000
22	551210026500.S	Ventil radiátorový priamy V 4232 1/2" s nastaviteľnou reguláciou, k armatúram pre ústredné vykurovanie	ks	35,000	10,500	367,500
26	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	5,183	1,000	5,183

735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

5 722,351

8	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	sub	1,000	330,000	330,000
9	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 550 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	56,000	280,000
27	484530065700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 550x600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	5,000	63,062	315,310
11	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 550 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	8,000	56,000	448,000
28	484530065900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 550x800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	8,000	88,064	704,512
13	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 550 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	19,000	59,000	1 121,000
29	484530066100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 550x1000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	19,000	98,065	1 863,235
15	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 550 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	60,000	120,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy OcÚ Rimavské Zalužany

Objekt: časť. 01) Architektúra

Časť: 01.04 Rekonštrukcia vykurovania

Objednávateľ: Obec R. Zalužany

Zhotoviteľ: MBS STRECHY s.r.o.

Miesto: OcÚ Rimavské Zalužany

Spracoval:

Dátum: 15.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	484530066300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhľ 550x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2,000	113,064	226,128
17	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	62,000	62,000
31	484530068400.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhľ 900x1000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	150,000	150,000
24	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	61,919	1,650	102,166

783

Nátery

220,000

23	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	sub	1,000	220,000	220,000
----	-------------	---	-----	-------	---------	---------

M

Práce a dodávky M

470,000

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

36-M

470,000

4	360420310.S	Zapojenie regulátora kotla	ks	1,000	40,000	40,000
5	405460001600.S	Regulátor pre 1 zmiešavací okruh ÚK, TV, LPB - zbernica, 1xMF výstup, so svorkovnicami	ks	1,000	430,000	430,000

Celkom

12 333,660